VI. fol. 223. p. 2. Ci commande lenseignement des philosophes de celle clergie (classis vel generis Scriptorum) qui est apelee moralite. Initium: Talent mest pris. que ie racontasse lenseignement des philosophes &c. Praecipuas partes agunt Cicero et Seneca. Ad calcem: Ci fine li liures des moralites.

VII.